—a= LATVIIAS _
e= — DZELZCELS

VAS "Latvijas dzelzce|$" iznomasanai paredzétas nekustamas mantas saraksts

g Domajama
> 0 Iznomajamas zemes
® £ _J gabala dalas
25 - platibas S U
Nr. o 2 Nekustama st lznomajama  (m?) platiba,
k £ 3 Tpasuma adrese paredzétais latiba, m? kas saistita ar
[Hie s o lietosanas P ’ ) s
o 2 S iznomajamo
= meérkis =
x ’ platibu ékas,
z bavés
Biroju &ka Stacijas iela 56, biroja 393,5 252
Daugavpils vajadzibam
Nomas platiba nav ieklauta siltummezgla platiba 19.5m? (netiek iznomats).
Remonta L -
tehnologiska ~ Stacias iela 58, razosanas 186,9 231
. - Daugavpils vajadzibam
iecirkna eka
Nomas platiba nav ieklauta siltummezgla platiba 7.9 m? (netiek iznomats)
3 Garaza Stacijas iela 58, garazas 459 52
Daugavpils vajadzibam
4 Garaza Stacijas mlal 58, gara%af, 66 72
Daugavpils vajadzibam
5 Garaza Stacijas iela 58, garazas 182,2 208
Daugavpils vajadzibam
6 Darbnica Stacijas iela 58, darbnicas 10,9 15
Daugavpils vajadzibam
7 Dienestagka encenuieladzic - biroja 439 30
2, Riga vajadzibam

Pretendentu pieteikSanas termins fidz 21.05.2025. plkst.12.00

Pretendents piedavajumu var iesniegt:

Iméjums

Biives kadastra apz|

05000090511001

05000090507001

05000090507015

05000090507014

05000090507003

05000090507004

01001212579003

LietoSanas mérkis ekai

1220

1241

1242

1242

1242

1241

1241

Ipasuma kadastra numurs

nav noteikts

05005090450

05005090450

nav noteikts

nav noteikts

nav noteikts

01006210941

Iznomasanai
paredzétais
objekts

nedzivojamas
telpas un zemes
vienibas
domajama dala

nedzivojamas
telpas un zemes
vienibas
domajama dala

nedzivojamas
telpas un zemes
vienibas
domajama dala

nedzivojamas
telpas un zemes
vienibas
domajama dala

nedzivojamas
telpas un zemes
vienibas
domajama dala

nedzivojama
telpa un zemes
vienibas
domajama dala

nedzivojamas
telpas un zemes
vienibas
domajama dala

-) papira forma iesniedzot personigi LDz Kanceleja vai nosatot pa pastu: Riga, Emilijas Benjaminas iela 3, LV-1050, 100 kab., uz aploksnes noradot:
"Komerdarbibas direkcijas Nekustama TpaSumu pakalpojumu dala";
-) Elektroniska formata nosdatot uz info@ldz.lv ar noradi IZSOLE.

Kontaktpersona: A.Obolevi¢a, talr. +37120297276, alla.obolevica@ldz.lv, D.Putnins, talr. +371 20297872, dairis.putnins@Idz.lv

Zemes
vienibas
kadastra

apziméjums

05000090501

05000090501

05000090501

05000090501

05000090501

05000090501

01001212579

LietoSanas
meérkis
zemei

1101

1101

1101

1101

1101

1101

1001; 0801;
1101; 1103

0
=3

Paredzamais
liguma darbibas term

1 gads

1 gads

1 gads

1 gads

1 gads

1 gads

1 gads, bet ne
ilgak ka Iidz
ekas
atsavinasanai
(s&kot ar
01.06.2025.)

Minimala
nomas maksa
EUR/m?, bez
PVN

1,62

1,73

1,51

1,53

0,85

0,65

6,00

Nomas maksa
meénesl,
EUR/mén, bez
PVN

637,47

323,34

69,31

100,98

154,87

7,09

263,40

Liguma

sagatavosSanas
maksa, EUR,

bez PVN
(vienreizéja
maksa)

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00



	līdz. 21.05.2025

